[bookmark: _GoBack]ĐOÀN ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐH KINH TẾ
***
Số: ….. -QĐ/ĐTN-VP
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Đà Nẵng, ngày 26 tháng 02 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chuẩn y thành lập
Ban Chấp hành lâm thời Liên chi Đoàn khoa Ngân hàng

BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
- Căn cứ Điều 6, Chương II - Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh về nguyên tắc, cơ cấu tổ chức và hoạt động của Đoàn;
- Căn cứ Điều 17, chương IV - Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh về tổ chức cơ sở Đoàn;
- Căn cứ quyết định số 24-QĐ/BTV ngày 16 tháng 10 năm 1995 của Ban Thường vụ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Tỉnh Quảng nam - Đà Nẵng về việc thành lập Đoàn Đại học Đà Nẵng và các Đoàn trường trực thuộc;
- Căn cứ quyền hạn và trách nhiệm của Ban Thường vụ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Trường Đại học Kinh tế - Đại học Đà Nẵng;
- Xét đề nghị của Văn phòng Đoàn Thanh niên Trường Đại học Kinh tế;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Chuẩn y thành lập Liên chi Đoàn khoa Ngân hàng trực thuộc Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Trường Đại học Kinh tế - Đại học Đà nẵng và cử các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo vào Ban Chấp hành lâm thời.
Điều 2: Ban Chấp hành lâm thời Liên chi Đoàn khoa Ngân hàng có trách nhiệm tổ chức Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Liên chi Đoàn khoa Ngân hàng theo đúng Điều lệ Đoàn và Hướng dẫn thực hiện Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh.
Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng Đoàn Thanh niên Trường Đại học Kinh tế và các ông, bà có tên trong danh sách ghi tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Đoàn Đại học Đà Nẵng;Để báo cáo

- Đảng ủy, BGH Nhà trường;
- Như điều 1;
- Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG
BÍ THƯ

Hà Phước Vũ

	ĐOÀN ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐH KINH TẾ
***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

DANH SÁCH
Ban Chấp hành lâm thời Liên chi Đoàn khoa Ngân hàng
(Kèm theo Quyết định số:     -QĐ/ĐTN-VP ngày 26 tháng 02 năm 2015 của Ban Thường vụ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Trường Đại học Kinh tế - Đại học Đà Nẵng)
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHI ĐOÀN
	CHỨC VỤ

	1
	Hà Xuân Thùy
	Giảng viên
	Bí thư Liên chi Đoàn

	2
	Hoàng Trương Bửu Hằng
	38K07-CLC
	Phó Bí thư Liên chi Đoàn

	3
	Đoàn Thị Mỹ Linh
	38K07-CLC
	Phó Bí thư Liên chi Đoàn

Danh sách này có 03 đồng chí./.